42
ŚREDNICA ZEWNĘTRZNA RURY
z dodatkowym płaszczem PE/PP
Dz:
[mm]
NASUWKA NTX3
średnica
wewnętrzna+max Dw:
[mm]
NASUWKA NTX3
grubość ścianki std
po obkurczeniu s:
[mm]
NASUWKA NTX3
długość
L:
[mm]
NR KATALOGOWY
90 105+5 3,0 150 NTX3-090L150
110 127+5 3,0 150 NTX3-110L150
125 141+5 3,0 150 NTX3-125L150
140 158+5 3,0 150 NTX3-140L150
160 178+5 3,0 150 NTX3-160L150
180 197+5 3,0 200 NTX3-180L200
200 222+5 3,2 200 NTX3-200L200
225 249+5 3,4 200 NTX3-225L200
250 274+5 3,6 200 NTX3-250L200
280 304+5 3,9 200 NTX3-280L200
315 341+5 4,1 200 NTX3-315L200
355 382+5 4,5 300 NTX3-355L300
400 430+15 4,8 300 NTX3-400L300
450 480+15 5,2 300 NTX3-450L300
500 535+15 5,6 300 NTX3-500L300
560 595+15 6,0 300 NTX3-560L300
630 665+20 6,6 300 NTX3-630L300
670 705+20 6,9 350 NTX3-670L350
710 750+20 7,2 350 NTX3-710L350
780 820+20 7,8 350 NTX3-780L350
800 845+20 7,9 350 NTX3-800L350
900 945+20 8,7 350 NTX3-900L350
950 995+20 9,1 350 NTX3-950L350
1000 1045+20 9,4 350 NTX3-1000L350
1100 1150+25 10,2 350 NTX3-1100L350
1200 1250+25 11,0 350 NTX3-1200L350
1300 1355+30 11,8 350 NTX3-1300L350
1400 1460+30 12,5 350 NTX3-1400L350
* Tolerancja wymiarów dla średnic nasuwek :  +/- 1,0 mm ** Inne długości nasuwek NTX3 dostępne na zapytanie
* Tolerancja wymiarów dla długości nasuwek:  +/- 10 mm
 Nasuwki NTX3 z klejem termotopliwym, wykonane z HDPE100 sieciowanego radiacyjnie służą m  in  do
zabezpieczania miejsc połączeń (zgrzewów) ciśnieniowych rur RC (resistance to crack) z dodatkowym płaszczem zewnętrznym